
ZARZĄDZENIE  Nr 37/2011
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie  organizacji dowozu uczniów do szkół podstawowych i gimnazjum 
autokarami gminnymi oraz przewoźnika

Na podstawie art. 14a ust. 3 oraz art.17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje:

§ 1.

1. Ustalam organizację dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w 
Dubeninkach Autosanem H-9 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustalam organizację dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach 
Autosanem H-6 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ustalam organizację dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w 
Dubeninkach przez przewoźnika pojazdem marki Mercedes zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



            Załącznik Nr 1
                                                                                              do Zarządzenia Nr 37/2011
                                                                                              Wójta Gminy Dubeninki
                                                                                              z dnia 25 sierpnia 2011r.

ORGANIZACJA DOWOZU UCZNIÓW 
DO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJUM W DUBENINKACH

 AUTOSANEM – H- 9  
 I półrocze roku szkolnego 2011/2012

Trasa  - I
Dubeninki-Maciejowięta-Błędziszki-Błąkały-Linowo-Kiepojcie-Dubeninki 
Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki
- Maciejowięta
- Błędziszki
- Błąkały
- Linowo ( przy świetlicy ) 
- Linowo ( przy drodze do Przerośli)
- Kiepojcie
- Dubeninki (przyjazd 7.25)

6.40
6.55
7.07
7.12
7.15
7.17
7.20

Trasa  - II
Dubeninki-Kociołki-Pluszkiejmy-Budwiecie-Rogajny-Dubeninki
Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki
- Pluszkiejmy (przy krzyżu)
- Kociołki
- Pluszkiejmy (przystanek PKS)
- Budwiecie (most)
- Budwiecie ( przy Kowalskiej )
- Budwiecie (przy Brzostowskim)
- Budwiecie ( przy Pańczuk)
- Budwiecie ( przy Kozłowskim)
- Rogajny (przy Chmielewskim)
- Dubeninki (przyjazd 8.10)

7.27
7.40
7.43
7.45
7.47
7.48
7.50
7.52
7.54
7.55

Trasa  - I (odwozu dzieci)
Dubeninki-Kiepojcie-Linowo-Błąkały-Błędziszki-Maciejowięta-Dubeninki
Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki
- Kiepojcie
- Linowo ( przy drodze do Przerośli)
- Linowo ( przy świetlicy ) 
- Błąkały
- Błędziszki
- Maciejowięta
- Dubeninki (przyjazd 13.45)

13.00
13.03
13.06
13.07
13.11
13.14
13.25



Trasa  - II
Dubeninki-Zawiszyn-Rogajny-Pluszkiejmy-Kociołki-Budwiecie-Dubeninki
Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki
- Zawiszyn
- Rogajny (przystanek PKS)
- Rogajny (pałac)
- Pluszkiejmy przystanek PKS)
- Pluszkiejmy (przy krzyżu)
- Kociołki
- Budwiecie (most)
- Budwiecie ( przy Kowalskiej )
- Budwiecie (przy Brzostowskim)
- Budwiecie ( przy Pańczuk)
- Budwiecie ( przy Kozłowskim)
- Rogajny (przy Chmielewskim)
- Dubeninki (przyjazd 14.30)

13.50
13.55
13.57
13.59
14.04
14.05
14.07
14.10
14.12
14.14
14.15
14.17
14.28

Trasa  - III
Dubeninki-Kiepojcie-Linowo-Błąkały-Maciejowięta-Dubeninki
Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki
- Kiepojcie
- Linowo ( przy drodze do Przerośli)
- Linowo ( przy świetlicy ) 
- Błąkały
- Maciejowięta
- Dubeninki (przyjazd 15.19)

14.45
14.48
14.50
14.51
14.55
15.05

Trasa  - IV
Dubeninki-Zawiszyn-Rogajny-Pluszkiejmy-Kociołki-Budwiecie-Dubeninki
Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki
- Zawiszyn
- Rogajny (przystanek PKS)
- Rogajny (pałac)
- Pluszkiejmy przystanek PKS)
- Pluszkiejmy (przy krzyżu)
- Kociołki
- Budwiecie (most)
- Budwiecie (przy Brzostowskim)
- Budwiecie ( przy Pańczuk)
- Budwiecie ( przy Kozłowskim)
- Rogajny (przy Chmielewskim)
- Dubeninki (przyjazd 16.00)

15.20
15.25
15.27
15.29
15.32
15.34
15.35
15.38
15.40
15.45
15.47
15.48



Załącznik Nr 2
Do Zarządzenia Nr 37/2011
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 25.08.2011r.

ORGANIZACJA DOWOZU UCZNIÓW 
DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ŻYTKIEJMACH I ODDZIAŁU 

ZAMIEJSCOWEGO GIMNAZJUM AUTOSANEM H-6

Trasa – I (dowóz dzieci)

Wobały-Skajzgiry-Kiekskiejmy-Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu
- Wobały (parking)- Rakówek
- Rakówek,Skajzgiry 
- Żytkiejmy (przyjazd)

6.40
6.55
6.45
7.00

Trasa – II

Żytkiejmy-Degucie Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu
- Żytkiejmy
- Degucie (przy Krzyżu)
- Żytkiejmy (przyjazd)

7.05
7.11
7.25

Trasa – III

Żytkiejmy-Przesławki-Lenkupie-Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu
- Żytkiejmy-Lenkupie (przystanek PKS)
- Lenkupie (droga do Hołdyńskiego)
- Przesławki (droga do Urbanowicza)
- Przesławki (droga do Hołdyńskiego)
- Żytkiejmy (przyjazd)

7.30
7.32
7.35
7.37
7.43

Trasa – IV

Żytkiejmy- Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu
- Żytkiejmy
- Dubeninki (przyjazd)

7.45
8.15



Trasa  - I ( odwóz dzieci ) 
 
Żytkiejmy-Degucie-Wobały-Kiekskiejmy-Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu
- Żytkiejmy- Degucie (przy Krzyżu)
-  Degucie -Rakówek
-Rakówek -Wobały 
-Wobały 
- Żytkiejmy (przyjazd)

12.40
12.50
13.05
13.15
13.25

Trasa – II

Żytkiejmy- Lenkupie- Przesławki- Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu
- Żytkiejmy- Lenkupie (przystanek PKS)
- Lenkupie (droga do Hołdyńskiego)
- Przesławki (droga do Urbanowicza)
- Przesławki (droga do Hołdyńskiego)
- Wobały
- Degucie
- Żytkiejmy (przyjazd )

13.35
13.38
13.40
13.43
14.05
14.17
14.25

Trasa – III  

Żytkiejmy-Przesławki-Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu
- Żytkiejmy
- Przesławki (droga do Hołdyńskiego)
- Dubeninki - przyjazd

14.30
14.40
15.00

Trasa – IV

Dubeninki - Żytkiejmy  – Wobały 

Miejscowość Godzina odjazdu
 -Dubeninki
- Żytkiejmy
-Wobały (przyjazd)

15.05
15.20
15.30



Załącznik Nr 3
Do Zarządzenia Nr 37/2011
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 25.08.2011r.

ORGANIZACJA DOWOZU UCZNIÓW
DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM W DUBENINKACH

PRZEZ PRZEWOŹNIKA POJAZDEM MARKI MERCEDES

Trasa – I przywozu dzieci
Czarne-Zawiszyn-Cisówek-Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu
- Marlinowo
- Czarne (Kardel)
- Zawiszyn (Szender)
- Zawiszyn (Nadolna)
- Zawiszyn (przystanek PKS)
- Cisówek (Wiszniewski M)
- Dubeninki

6.45
6.48
6.52
6.54
6.57
7.10
7.15

Trasa – II 
Dubeninki-Żabojady-Bludzie-Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki
- Żabojady (Stypułkowski)
- Żabojady (przy krzyżu)
- Bludzie (przystanek)
- Dubeninki

7.16
7.25
7.27
7.29
7.35

Trasa – III 
Dubeninki-Białe Jeziorki-Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki
- Czarne (MentelM)
- Czarne (Żelasko,Górny)
- Czarne (Łazarowicz,Hippel)
- Białe Jeziorki (Kruszka)
- Białe Jeziorki (Buza)
- Białe Jeziorki (Kosiorek)
- Białe Jeziorki (Bernatowicz)
- Białe Jeziorki (Kosiorek, Wróblewski )
- Dubeninki 

7.36
7.45
7.47
7.50
7.53
7.55
7.57
7.59
8.02
8.10



Trasa I - odwozu dzieci
Szkoła w Dubeninkach-Linowo- Zabojady – Bludzie -Cisówek-Białe 
Jeziorki- Czarne gm. Filipów – Czarne - Marlinowo

Miejscowość Godzina odjazdu
- Szkoła w Dubeninkach
- Linowo
- Żabojady
- Bludzie
- Cisówek 
- Białe Jeziorki 
- Czarne gm. Filipów
- Zawiszyn 
- Czarne
- Marlinowo 

12.55
13.04
13.06
13.08
13.20
13.25
13.30
13.40
13.45
13.50

Trasa II
 Szkoła w Dubeninkach – Żabojady - Bludzie

Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki
- Żabojady (Stypułkowski)
- Żabojady (przy krzyżu)
- Bludzie (przystanek)
- Dubeninki

14.45
14.53
14.55
14.58
15.05

Trasa III 
Szkoła w Dubeninkach – Cisówek – Białe Jeziorki – Czarne gm. Filipów

Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki
- Białe Jeziorki (Kosiorek)
- Białe Jeziorki (Bernatowicz)
- Białe Jeziorki (Buza)
- Białe Jeziorki (Kruszko)
- Czarne ( Mentel)
- Czarne ( Żelasko)
- Czarne ( Hippel)
- Czarne (Łazarowicz)
- Czarne (Kardel)
- Marlinowo

15.05
15.13
15.15
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24
15.25
15.33
15.38


